БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

       «Об уточнении бюджета Администрации Сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2013 год.»

      Принимая во внимание выступление главы сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Галиуллина Ф.Ф. в связи с необходимостью оплаты расходов произвести изменение в доходной части бюджета и в расходную часть бюджета сельского поселения Совет  Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет РЕШИЛ:

        1. \0102\791\0020300\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\      47226,64 Зарплата за ноябрь, декабрь 2013г.

        2. \0102\791\0020300\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\             5845,17 Начисления на заработную плату за ноябрь, декабрь 2013г.

        3. \0104\791\0020400\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\          42498,18  Зарплата за ноябрь, декабрь 2013г.

        4. \0104\791\0020400\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\              3030,32 Начисления на заработную плату за ноябрь, декабрь 2013г.

Глава сельского поселения

Базгиевский сельсовет:                                                               Ф.Ф.Галиуллин

Базгиево

18.11. 2013 года

№ 290